
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015  Rok Eucharistie a zasvěceného života 
                                                
 

 

            
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
17.10.  

   
Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za + rodiče Marii a Karla Kůstovy, za prarodiče z obou 
stran, za celou živou a + rodinu 

Neděle 
 
18.10. 

Misijní neděle 
 
sbírka na misie 
 
29. neděle v mezidobí 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za + Josefa a Annu Findejsovy, syna Luboše 

Farní kostel 9.30 Za + strýce Talířovy, Klímovy a jejich manželky 

DNR-USP 16.30 Za rodiče Antonína a Annu Zedníkovy 

Farní kostel 17.30 Večeřadlo 

Pondělí 
19.10. sv. Pavla od Kříže 

Farní kostel 9.00 Za Boží požehnání na životní cestě 
Kaple Panny 
Marie Lány 

16.30 Na daný úmysl 

Úterý 
20.10.  

DNR-USP 15.30 Za + rodiče Josefa a Žofii Teplých a prarodiče 

Kostel sv. 
Jiljí 

18.00 Za + Aranku Klimešovu a rodinu Kotlárovu 

Středa 
21.10. Bl. Karla Rakouského 

DNR-USP 15.30 Za + Elvíru Huschkovu 

Farní kostel 18.00 Za  + Aranku Klimešovu, živou a + rodinu a ++++ 

Čtvrtek 
22.10. sv. Jana Pavla II.; pp 

Farní kostel 9.00 Za kněze, povolání, rodiny, zasvěcené osoby a dobrodince 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Pátek 
23.10 

sv. Jana 
Kapistránského, kněze 

Farní kostel 15.00 Adorace;   od  17.30   za obnovu     

Farní kostel 18.00 Za Kolomana Kotlára a celou rodinu 
ve mši promluva pro náctileté  na téma Dakalogu 

Sobota 
24.10. 

sv. Antonína Maria 
Klareta,biskupa 
 
přechod na zimní čas 

fara  
13.30   Slůňata 
15.30   Smajlíci 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za nemocné děti a jejich uzdravení 

Neděle 
 
25.10. 

 
 
 
30. neděle v mezidobí 
 
 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za rodinu Olivovu a Kuběnovu 

Farní kostel 9.30 Za farníky (Missa mundí) 

DNR-USP 15.30 Za farníky 

Farní kostel 16.30 Večeřadlo 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 
 Národní eucharistický kongres Brno   

            Děkuji za účast na tomto kongresu a za doprovodný program pašijí. 
 

 Děkuji za dar 5.000,-Kč na misie 
 

 Pozor na změnu bohoslužeb v DNR  v tomto týdnu již v 15.30 
 

 Děkuji za misijní jarmark a přípravu misijní neděle 
 

 Všechny, kteří byste se v sobotu 24.10. chtěli vydat na putování, zveme na 
pouť ke kapli sv. Františka Xaverského na Muzlově. 
Sraz cyklopoutníků bude ve 13.15 u kaple sv. Anny v Lánech (křižovatka ulic 
Svitavská a Údolní), ve 13.30 odjezd na Muzlov. Na Muzlově bude začínat 
program zhruba ve 14 hodin, od 14.30 bude mše svatá. [...]  


